
中国·朱仙镇-大运河国家文化生态产业园项目(规划编制及初步设计、勘察）中

标候选人公示

（招标编号：DSTCG-2024-21）

       
公示结束时间：2024年 09月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]中国·朱仙镇-大运河国家文化生态产业园项目(规划编制及初步设计、勘察）

一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司，其他类型投标报

价：300 万元、建安费的 0.945%，质量：符合国家、行业、项目所在地的规范、标准，满足

招标人要求。，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 2名：南京市园林规划设计院有限责任公司，其他类型投标报价：322.5

万元 、建安费的 1.0125%，质量：符合国家、行业、项目所在地的规范、标准，满足招标人

要求。，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 3名：浙江大学城乡规划设计研究院有限公司，其他类型投标报价：290

万元  、建安费的 0.9%，质量：符合国家、行业、项目所在地的规范、标准，满足招标人

要求。，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司)的项目负责人：赵远鹏

20103301487;

      中标候选人(南京市园林规划设计院有限责任公司)的项目负责人：崔恩斌

20193202625;

      中标候选人(浙江大学城乡规划设计研究院有限公司)的项目负责人：姚敏

20153302220;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司)的资格能力条件：完全响

应招标文件要求;

      中标候选人(南京市园林规划设计院有限责任公司)的资格能力条件：完全响应招标文



件要求;

      中标候选人(浙江大学城乡规划设计研究院有限公司)的资格能力条件：完全响应招标

文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司)的评标情况：最终得分：

85.67;

      中标候选人(南京市园林规划设计院有限责任公司)的评标情况：最终得分：63.12;

      中标候选人(浙江大学城乡规划设计研究院有限公司)的评标情况：最终得分：50.67;

标段(包)[002]中国·朱仙镇-大运河国家文化生态产业园项目(规划编制及初步设计、勘察）

二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省建院勘测设计有限公司，其他类型投标报价：建安费的

0.21%，质量：符合国家、行业、项目所在地的规范、标准，满足招标人要求。，工期/交货

期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：河南省有色工程勘察有限公司，其他类型投标报价：建安费的 

0.2 %，质量：符合国家、行业、项目所在地的规范、标准，满足招标人要求。，工期/交货

期/服务期：20天；

      中标候选人第 3名：河南工程水文地质勘察院有限公司，其他类型投标报价：建安费

的 0.24%，质量：符合国家、行业、项目所在地的规范、标准，满足招标人要求。，工期/交

货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省建院勘测设计有限公司)的项目负责人：李小辉 AY184100653;

      中标候选人(河南省有色工程勘察有限公司)的项目负责人：李磊 AY214100888;

      中标候选人(河南工程水文地质勘察院有限公司)的项目负责人：张健杰 AY194100747;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省建院勘测设计有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求;

      中标候选人(河南省有色工程勘察有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求;

      中标候选人(河南工程水文地质勘察院有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件



要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省建院勘测设计有限公司)的评标情况：最终得分：81.02 ;

      中标候选人(河南省有色工程勘察有限公司)的评标情况：最终得分：68.00 ;

      中标候选人(河南工程水文地质勘察院有限公司)的评标情况：最终得分;66.06 ;

二、提出异议的渠道和方式

各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代

表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

三、其他

     河南德仕通工程管理有限公司受开封宋园影视文化发展有限公司的委托，就中国·朱

仙镇-大运河国家文化生态产业园项目(规划编制及初步设计、勘察）进行公开招标，按相关

法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的评标结果公示如下：

一、项目概况

1、项目名称：中国·朱仙镇-大运河国家文化生态产业园项目(规划编制及初步设计、勘察）

2、项目编号：DSTCG-2024-21

3、资金来源：自筹资金

4、招标控制价：（①规划编制招标控制价：430万元，②初步设计招标控制价：建安费的 1.35%）   

二标段：建安费的 0.3%  

 （注：建安费暂按 300亿元） 

二、招标公告发布媒体及时间

本公告于 2024年 8 月 16日同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公

共服务平台》上发布。

三、延期公告发布媒体及时间

本公告于 2024年 8 月 28日同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公

共服务平台》上发布。

四、评标信息

1、评标日期：2024年 9月 13日

2、评标地点：郑州市高新区冬青街 7号高地大厦 A1座 4楼评标室

五、评标结果

一标段



第一中标候选人：中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司

中标价：（规划编制报价：300 万元、初步设计报价：建安费的 0.945%）

中标内容：包括但不限于完成本项目总体规划（概念规划、修建性详细规划）编制、方案设

计到初步设计阶段的全部内容

项目负责人：赵远鹏

注册证书编号：20103301487

第二中标候选人：南京市园林规划设计院有限责任公司

中标价：（规划编制报价：322.5万元 、初步设计报价：建安费的 1.0125% ）

中标内容：包括但不限于完成本项目总体规划（概念规划、修建性详细规划）编制、方案设

计到初步设计阶段的全部内容

项目负责人：崔恩斌

注册证书编号：20193202625

第三中标候选人：浙江大学城乡规划设计研究院有限公司

中标价：（规划编制报价：290万元  、初步设计报价：建安费的 0.9% ）

中标内容：包括但不限于完成本项目总体规划（概念规划、修建性详细规划）编制、方案设

计到初步设计阶段的全部内容

项目负责人：姚敏

注册证书编号：20153302220

二标段

第一中标候选人：河南省建院勘测设计有限公司

中标价：建安费的 0.21%

中标内容：包括但不限于完成以下内容： 岩土工程勘察，水文地质勘察，工程测绘，全过

程测量、工程物探，水资源分析，土壤调查分析，地质灾害调查评价，完成本项目的全过程

勘察咨询等；

项目负责人：李小辉

注册证书编号：AY184100653

第二中标候选人：河南省有色工程勘察有限公司

中标价：建安费的 0.2%

中标内容：包括但不限于完成以下内容： 岩土工程勘察，水文地质勘察，工程测绘，全过

程测量、工程物探，水资源分析，土壤调查分析，地质灾害调查评价，完成本项目的全过程



勘察咨询等；

项目负责人：李磊

注册证书编号：AY214100888

第三中标候选人：河南工程水文地质勘察院有限公司

中标价：建安费的 0.24%

中标内容：包括但不限于完成以下内容： 岩土工程勘察，水文地质勘察，工程测绘，全过

程测量、工程物探，水资源分析，土壤调查分析，地质灾害调查评价，完成本项目的全过程

勘察咨询等；

项目负责人：张健杰

注册证书编号：AY194100747

六、本项目废标单位及原因：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司因文物保护工程勘

察设计资质过期资格审查不通过，予以废标。

七、评标结果公示期

  2024年 9月 14日至 2024年 9月 19日

八、异议渠道

异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由

法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

九、招标文件规定公示的其他内容：无 

十、联系方式

招标人：开封宋园影视文化发展有限公司

地  址：开封市祥符区朱仙镇

联系人：杨宝森

电  话：19836856159

招标代理机构：河南德仕通工程管理有限公司

地  址：郑州市高新区冬青街 7号高地大厦 A1座 4楼

联系人：李青松

联系电话：18037375509

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式



   招 标 人：开封宋园影视文化发展有限公司                         

   地    址：开封市祥符区朱仙镇                                                 

   联 系 人：杨保森                             

   电    话：19836856159                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德仕通工程管理有限公司

   地    址： 郑州市高新区冬青街 7号高地大厦 A座 4楼东户

   联 系 人： 李青松

   电    话： 18037375509

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T17:06:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T17:06:29+0800
	BJ
	ePolicy




